
2017 年 9 月吉日 

お客様各位 

 

展 示 会 出 展 の ご 案 内  

≪５４th ＦＩＳＭＡ ＴＯＫＹＯ-東京ファッション産業機器展-≫ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、東京ビッグサイトにて開催されます『５４th ＦＩＳＭＡ ＴＯＫＹＯ』に出展する運びとなりましたので

ご案内申し上げます。 

今回の出展テーマは、「工業用ボディからヌードボディへ、裁断用ボディの未来への提案」です。 

※工業用ボディは、「服」がはやく綺麗に仕上げることを目的に開発されたツールでした。現在はＣＡＤを使って、 

ほとんどの「服」がよりはやく綺麗に作れるようになりました。服作りの時間がどんどん短縮化されているこの 

時代に“「人」が着て美しく見える服作り”、“服作りに必要な「人」の形が美しくボディに体現されている”、 

“仕事をする「人」に寄り添う”、そんなボディ開発を進めています。 

 

当日は、現在開発中のボディ（試作一号）と新しいパンツボディの石膏原型を展示いたします。従来の工業用ボ

ディも展示しておりますので、ご自身で見て・触れて、違いを確かめてみていただければ幸いです。洋服を持参頂

ければ、実際にフィッティングもしていただけますので、ぜひこの機会に弊社ブースまでお越しください。 

敬具 

 

記 

会  期    平成２９年９月２０日（水）～２１日（木） １０：００～１７：００ 

会  場    東京ビッグサイト 西３ホール 小間番号： Ｄ-０６ 

※当日は、会場への入場券(1,000 円)が必要になります。ＦＩＳＭＡ ＴＯＫＹＯのサイト「事前来場登録」より 

ご登録頂きますと、無料で入場できますので、ぜひご活用下さい。 ≪ http://www.fisma.tokyo ≫ 

  

 

・ニューキプリス ９ＡＲ-Ｒ（トルソボディ） 

・ニューキプリス ９ＡＲ-ＲＰ（パンツボディ） 

・モデリア ヌードフォーム ミリュ トルソ 

・モデリア ヌードフォーム ミリュ パンツ 

・モデリア ヌードフォーム ミリュ オム トルソ 

・モデリア ヌードフォーム スタイリッシュ オム トルソ 

・シニア用裁断ボディ ｋａｎｏｃｏ-かのこ- トルソ 

・シニア用裁断ボディ ｋａｎｏｃｏ-かのこ- パンツ 

・スーパーサイズ ２７ＢＣ 

 

 

・アミコファッションズ ドレスフォーム Miss10 

・アミコファッションズ ドレスフォーム Miss8 

・アミコファッションズ ドレスフォーム トール Miss10 

・Ｋ＆Ｌ 婦人用 ＢＳＮ  

・Ｋ＆Ｌ 紳士用 ＧＫＳ 

・シュプール Ｊ(仮称) トルソ 

・シュプール Ｊ(仮称) パンツ (石膏原型) 

 

展 示 製 品 

※やむなく、展示製品を変更する場合がございます。予めご了承ください。 

http://www.fisma.tokyo/

